
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας • Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 50131 Κοζάνη • τηλ. 24610-56200 • www.uowm.gr • info@uowm.gr 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Κοζάνη, 07-10-2019 
Αριθμός Πρωτοκόλλου: 931 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
Διεύθυνση: Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 501 31 Κοζάνη   
Πληροφορίες: Μ. Μυλωνάς 
Τηλ.: 24610-56207, Fax: 24610-56209, e-mail: senate@uowm.gr 
   

 
 
ΘΕΜΑ: Εξουσιοδότηση υπογραφής στην κυρία Μ. Δελνιώτου των σχετικών βεβαιώσεων του 

Γραφείου Σπουδών, Πρακτικής Άσκησης και Σταδιοδρομίας 
 

ΤΟ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας», 
2. Την Υ.Α. με αριθμό 134881α/Β1/23-12-2003 (Β’ 1975) «Μεταφορά Τμημάτων του 

Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας», 
3. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119) «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας», 
4. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια 
εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις», 

5. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 

6. Την απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1/6-9-2019 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(ΦΕΚ 709/9-9-2019 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) με θέμα «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας», 

7. Τον ισχύοντα Οργανισμό Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 
(ΦΕΚ Α΄, 197/14-09-2006),  

8. Τη συζήτηση του εκτός ημερησίας θέματος «Εξουσιοδότηση υπογραφής στην κυρία Μ. Δελνιώτου 
των σχετικών βεβαιώσεων του Γραφείου Σπουδών, Πρακτικής Άσκησης και Σταδιοδρομίας» στη 
συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου με αριθμό 2/02-10-2019, 

9. Τη βέλτιστη αξιοποίηση του προσωπικού του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας για την κάλυψη 
των υπηρεσιακών του αναγκών, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
ομόφωνα να εξουσιοδοτήσει την κυρία Μ. Δελνιώτου να υπογράφει αυτοτελώς τις σχετικές βεβαιώσεις 
με πρωτόκολλο του Γραφείου. 
  
  
 Ο Πρύτανης 

 
 

 Καθηγητής Θεοδουλίδης Θεόδωρος 
 
 

Εσωτερική διανομή (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο): 

 

- κυρία Ά. Σπύρτου, Αντιπρύτανη 
- Διεύθυνση Διοίκησης και Οικονομικής Διαχείρισης 
- Τμήμα Διοίκησης και Προσωπικού 
- Γραμματεία Πρυτανείας 
- κυρία Μ. Δελνιώτου 
 
  

 

ΑΔΑ: 6Γ48469Β7Κ-777


		2019-10-10T08:23:32+0300
	Athens




